
 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 
 

 
PORTARIA Nº 192, DE 06 DE FEVEREIRO DE  2017. 

 
 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDE-

RAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada 

no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a comissão de análise 

dos processos de ingresso como portador de diploma. Transferência Interna e Externa do cur-

so superior de Tecnologia em Processos Gerenciais, no âmbito do Instituto Federal de Brasí-

lia - Campus Taguatinga Centro: 

DOCENTES                                                                                      SIAPE                          

GECYCLAN RODRIGUES SANTANA 2200937 Presidente 

ELIZANGELA CAPANEMA SOUZA KOBOLDT 1845744 Membro 

EDUARDO SANTANA LOPES 2322275 Membro 

LUCIANO PEREIRA DA SILVA 1807764 Membro 

 

 

Art.2º - O prazo da comissão para a conclusão para os trabalhos seguirá as datas do crono-

grama estabelecido no EDITAL Nº 051/RIFB, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016 e carga ho-

rária de 1 hora semanal. 

Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 
Germano Teixeira Cruz 

Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

  

 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 06.02.2017 
 


